EP.MERSEN.COM 1
©
 2
0
2
3
 M
e

BASES DE FUSIBLES
PORTE-FUSIBLES
SUPPORTS DE FUSIBLES
NUMÉRO DE CATALOGUE
Porte-Fusibles 600 Volts, 30, 60 et 100 Ampères de Classe J
Ampérage Pôles
Connecteurrs
Numéro de catalogue Description Couple de serrage du connecteur
en lb-po Figure
Types Gamme
de fils
30
1
BOÎTE 2-14 AWG
CU-AL
FB60J30B1 Porte-fusible 600V J 30A Boîte 1-P
4.0 N-m (35 lbs-po) CU-AL 12 FB60J30B2 Porte-fusible 600V J 30A Boîte 2-P
3 FB60J30B3 Porte-fusible 600V J 30A Boîte 3-P
1
À VIS
10-14 AWG
CU
seulement
FB60J30S1 Porte-fusible 600V J 30A Vis 1-P
2.3 N-m (10 lbs-po) Fils CU 22 FB60J30S2 Porte-fusible 600V J 30A Vis 2-P
3 FB60J30S3 Base de fusible 600V J 30A Vis 3-P
1
PLAQUES
DE
PRESSION
10-14 AWG
CU
seulement
FB60J30P1 Porte-fusible 600V J 30A P à P 1-P
2.3 N-m (10 lbs-po) Fils CU 32 FB60J30P2 Porte-fusible 600V J 30A P à P 2-P
3 FB60J30P3 Porte-fusible 600V J 30A P à P 3-P
60
1
BOÎTE 2-14 AWG
CU-AL
FB60J60B1 Porte-fusible 600V J 60A Box 1-P
5.1 N-m (45 lbs-po) CU-AL 42 FB60J60B2 Porte-fusible 600V J 60A Boîte 2-P
3 FB60J60B3 Porte-fusible 600V J 60A Boîte 3-P
100
1
BOÎTE 2/0-6 AWG
CU-AL
FB60J100B1 Porte-fusible 600V J 100A Boîte 1-P
11.3 N-m (100 lbs-po) Fils AL ;
6.8 N-m (60 lbs-po) Fils CU 52 FB60J100B2 Porte-fusible 600V J 100A Boîte 2-P
3 FB60J100B3 Porte-fusible 600V J 100A Boîte 3-P
Ampérage Numéro de catalogue Description Figure
30
FBC60J30 Couvercle 600V J 30A sans IND
6
FBC60J30I Couvercle 600V J 30A avec IND
60
FBC60J60 Couvercle 600V J 60A sans IND
7
FBC60J60I Couvercle 600V J 60A avec IND
100
FBC60J100 Couvercle 600V J 100A sans IND
8
FBC60J100I Couvercle 600V J 100A avec IND
Couvercles de protection pour porte-fusibles 600 volts Classe J
EP.MERSEN.COM 3
©
 2